
 
 

                                                                                      All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
                                                                                                                    UFFICIO VII - Ambito Territoriale Avellino 

                                                                                                                               uspav@postacert.istruzione.it 
 

                   Al Personale Docente ed ATA 
 

Al sito web della scuola 
 

    Oggetto: Chiusura prefestivi anno scolastico 2021_2022. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il DPR n.209/1987, art.36 comma 3 
Visto il Calendario scolastico Regionale della Campania anno scolastico 2021_2022 
Sentito il parere favorevole del Direttore S.G.A.  
Vista la richiesta di disponibilità del personale ATA – nota prot. n. 8382 del 03 settembre 2021 
Vista la delibera n. 6 del Consiglio di Istituto del 08 settembre 2021 – verbale n. 1 

 
 

DISPONE 
 
   la chiusura di questa Istituzione scolastica nelle sottoelencate giornate prefestive e di sospensione delle   
   attività didattiche: 
 

  

02 novembre 2021 

24 dicembre 2021 

31 dicembre 2021 

05 gennaio 2022 

16 aprile 2022 

16 luglio 2022 

23 luglio 2022 

30 luglio 2022 

06 agosto 2022 

13 agosto 2022 

16 agosto 2022 

20 agosto 2022 

 

        
  Il servizio non prestato dal personale ATA sarà recuperato attraverso ore aggiuntive svolte oltre l’orario   
  d’obbligo o con richiesta di ferie. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Teresa Cipriano 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

                                                                                                                   

mailto:uspav@postacert.istruzione.it



		2021-10-25T09:53:17+0200
	CIPRIANO MARIA TERESA




